Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Бутрахтинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»_________2018 г.                     д.Бутрахты                                                    №____

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Бутрахтинского сельсовета от 01.02.2017 г. №4 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, входящих в состав муниципального жилищного фонда, частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды на территории Бутрахтинского сельсовета»

       В целях приведения постановления в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст.44  Устава муниципального образования Бутрахтинский сельсовет от 05.01.2006 г., администрация Бутрахтинского сельсовета постановляет:

1. Приложение 2 к постановлению Администрации Бутрахтинского сельсовета от 01.02.2017 г. №4 «О создании муниципальной комиссии по обследованию
  жилых помещений, входящих в состав муниципального жилищного фонда,
  частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды на территории
  Бутрахтинского сельсовета» отменить.

  2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бутрахтинского сельсовета                                                        С.М.Боргояков

Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрация Бутрахтинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»_________2018 г.                     д.Бутрахты                                                    №____

О внесении изменений в постановление

Администрации Бутрахтинского сельсовета от

01.02.2017 г. №4 «О создании муниципальной

комиссии по обследованию жилых помещений,

входящих в состав муниципального жилищного

фонда, частного жилищного фонда, в которых

прожи

вают инвалиды на территории Бутрахтинского

сельсовета

»

В целях приведения постановления в соответствие с законодательством

Российской Федерации, руководствуясь ст.44  Устава муниципального образования

Бутрахтинский сельсовет от 05.01.2006 г.,

администрация Бутрахтинского

сельсовета постановляет:

1.

Приложение 2 к постановлению Администрац

ии Бутрахтинского сельсовета от

01.02.2017 г. №4 «

О создании муниципальной комиссии по обследованию

жилых помещений, входящих в состав муниципального

жили

щного фонда,

частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды на территории

Бутрахтинского сельсовета

» отменить.

2.

Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бутрахтинского сельсовета

С.М.Боргояков

Российская Федерация   Республика Хакасия   Таштыпский район   Администрация Бутрахтинского сельсовета       ПОСТАНОВЛЕНИЕ       «___»_________2018 г.                     д.Бутрахты                                                    №____

  О внесении изменений в постановление  Администрации Бутрахтинского сельсовета от  01.02.2017 г. №4 «О создании муниципальной  комиссии по обследованию жилых помещений,  входящих в состав муниципального жилищного  фонда, частного жилищного фонда, в которых  прожи вают инвалиды на территории Бутрахтинского  сельсовета »

          В целях приведения постановления в соответствие с законодательством  Российской Федерации, руководствуясь ст.44  Устава муниципального образования  Бутрахтинский сельсовет от 05.01.2006 г.,   администрация Бутрахтинского  сельсовета постановляет:     1.  Приложение 2 к постановлению Администрац ии Бутрахтинского сельсовета от  01.02.2017 г. №4 « О создании муниципальной комиссии по обследованию       жилых помещений, входящих в состав муниципального   жили щного фонда,           частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды на территории          Бутрахтинского сельсовета » отменить.           2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.           Глава Бутрахтинского сельсовета                                                          С.М.Боргояков